
                                 

   Agencia Tributaria   
 
 

1 

                Departamento de Recursos Humanos  

 

Resolución de la Presidencia de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, por la 
que se adjudica destino a las personas aspirantes que han superado el proceso 
selectivo, han obtenido plaza y han acreditado el cumplimiento de los requisitos 
exigidos en la convocatoria aprobada por Resolución de 5 de mayo de 2023 («Boletín 
Oficial del Estado» del 9), para el ingreso, por promoción interna como personal laboral 
fijo, en las categorías de Titulado/a de Oficios y Especialidades, Técnico/a 1.º de 
Recaudación, Técnico/a 1.º Administrativo y Tributario, Técnico/a 1.º de Aduanas y 
Técnico/a 2.º de Apoyo a Oficina del Convenio Colectivo del Personal Laboral de la 
Agencia Estatal de Administración Tributaria y se publica la relación de personas 
aspirantes que han superado el proceso selectivo y no han obtenido plaza, a los efectos 
previstos en la base 9.3 de la convocatoria. 

 

Transcurrido el plazo concedido por la Resolución de 5 de abril de 2024, de la Presidencia de 
la Agencia Estatal de Administración Tributaria, por la que se hace pública la relación definitiva 
de personas aspirantes que han obtenido plaza, en el proceso selectivo para el ingreso, por 
promoción interna como personal laboral fijo, en las categorías de Titulado/a de Oficios y 
Especialidades, Técnico/a 1.º de Recaudación, Técnico/a 1.º Administrativo y Tributario, 
Técnico/a 1.º de Aduanas y Técnico/a 2.º de Apoyo a Oficina del Convenio Colectivo del 
Personal Laboral de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, verificada la 
documentación presentada por las personas aspirantes y finalizado el plazo de solicitud de 
destinos para las personas aspirantes que han acreditado la concurrencia de los requisitos 
exigidos en las bases de la convocatoria,  

 

Esta Presidencia ha resuelto: 

 

Primero. - Adjudicar los puestos ofertados, de conformidad con lo dispuesto en la base 9.2 de 
la convocatoria, teniendo en cuenta la puntuación total obtenida.  

Segundo. - Hacer públicas las relaciones de personas candidatas con los destinos adjudicados 
a las mismas, en las respectivas categorías y que figuran en el Anexo I de esta Resolución. 

Tercero. - Hacer pública la relación de personas aspirantes que han superado el proceso 
selectivo y no han obtenido plaza, que figura como Anexo II, a los efectos previstos en la base 
9.3 de la convocatoria. 

Cuarto. - La presente resolución y sus anexos se publicarán en la dirección de Internet 
https://sede.agenciatributaria.gob.es/Sede/trabajar-agencia-tributaria.html, así como en los 
restantes lugares indicados en la base 1.1 de la convocatoria. 

Quinto. - Autorizar al Director Adjunto de Recursos Humanos para la contratación en régimen 
laboral, de las personas aspirantes que han superado el proceso selectivo, hasta el máximo 
número de plazas convocadas para cada categoría. 

Sexto. - Las personas adjudicatarias de los puestos ofertados tendrán un mes de plazo, a partir 
del día siguiente al de la publicación de esta Resolución en la página web de la Agencia 
Tributaria https://sede.agenciatributaria.gob.es/Sede/trabajar-agencia-tributaria.html, para 
incorporarse a sus puestos de trabajo, previa presentación en las Unidades de Personal de las 
Delegaciones de la Agencia Estatal de Administración Tributaria dónde hayan sido destinadas. 

 

Documento firmado electrónicamente (Ley 40/2015) por M. CONSUELO SANCHEZ GARCIA, la Directora del Departamento de Recursos
Humanos, 21 de octubre de 2024. Autenticidad verificable mediante Código Seguro Verificación KG5AED4UMXRSQ6SD en
https://sede.agenciatributaria.gob.es

https://sede.agenciatributaria.gob.es/Sede/trabajar-agencia-tributaria.html
https://sede.agenciatributaria.gob.es/Sede/trabajar-agencia-tributaria.html


    

                                 

   Agencia Tributaria   
 

 

2   
 

                Departamento de Recursos Humanos  

Séptimo. - Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá 
interponerse con carácter potestativo, los recursos que procedan con arreglo a la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o 
bien demanda, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a su publicación, ante 
la Sala de lo Social de la Audiencia Nacional, de acuerdo con lo establecido en el artículo 8.2 
de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social. 

Madrid. - El Presidente de la Agencia Estatal de Administración Tributaria. - PD.: (Resolución 
de 9 de mayo de 2022, BOE de 14 de mayo). - La Directora del Departamento de Recursos 
Humanos, Consuelo Sánchez García  

 
 



     

                                

   Agencia Tributaria   
 
 

3 

                Departamento de Recursos Humanos  

ANEXO I 
 

Relaciones de personas candidatas con los destinos adjudicados 
 

 
TITULADO/A DE OFICIOS Y ESPECIALIDADES 

 
 
 

Nº 
ORDEN 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE VAC C. DIRECTIVO U. ORGÁNICA C. TRABAJO ÁREA LOCALIDAD 

1 ***0299** TAPIA MARIA, ANGEL 4 D.E DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL RR.HH. Y G. ECONOMICA MADRID 

2 ***1753** SANTOS ESPADA, DOMINGO 3 D.E DE CATALUÑA BARCELONA SEDE REGIONAL RR.HH. Y G. ECONOMICA BARCELONA 

3 ***6464** SORIA ARIZA, MANUEL 1 D.E DE ANDALUCIA, CEUTA Y MELILLA MALAGA DEL. MALAGA-SEDE MALAGA RR.HH. Y G.ECONOMICA MALAGA 

4 ***4558** ROCES GONZALEZ, EMILIO 2 D.E DE ASTURIAS OVIEDO SEDE REGIONAL RR.HH. Y G. ECONOMICA OVIEDO 

 

 

TÉCNICO/A 1.º DE RECAUDACIÓN 

 
 

Nº 
ORDEN 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE VAC C. DIRECTIVO U. ORGÁNICA C. TRABAJO ÁREA LOCALIDAD 

1 ***9948** HERMIDA GARCIA, LUCIA 10 D.E DE GALICIA A CORUÑA SEDE REGIONAL RECAUDACION A CORUÑA 

2 ***1447** CABALLERO MARTINEZ, JOSE ANTONIO 2 D.E DE ANDALUCIA, CEUTA Y MELILLA GRANADA DEL GRANADA-SEDE GRANADA RECAUDACION GRANADA 

3 ***6249** RODRIGUEZ FRADE, ANA 8 D.E DE CASTILLA Y LEON LEON DEL LEON-SEDE LEON RECAUDACION LEON 

4 ***1223** AVILES GIL, EUGENIO 12 D.E DE MADRID MADRID ADMIN.  DE MARIA DE MOLINA RECAUDACION MADRID 

5 ***0963** VILCHEZ VERA, MARIA DEL MAR 3 D.E DE ANDALUCIA, CEUTA Y MELILLA GRANADA DEL GRANADA-SEDE GRANADA RECAUDACION GRANADA 

6 ***6490** GARCIA JIMENEZ, GONZALO 5 D.E DE ANDALUCIA, CEUTA Y MELILLA MELILLA DEL MELILLA-SEDE MELILLA RECAUDACION MELILLA 



    

                                 

   Agencia Tributaria   
 

 

4   
 

                Departamento de Recursos Humanos  

Nº 
ORDEN 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE VAC C. DIRECTIVO U. ORGÁNICA C. TRABAJO ÁREA LOCALIDAD 

7 ***6967** FERNANDEZ RIBAO, MARIA ISABEL 6 D.E DE ASTURIAS GIJON DEL GIJON-SEDE GIJON RECAUDACION GIJON 

8 ***3015** VAZQUEZ PEREZ, JOSE 9 D.E DE GALICIA VIGO DEL VIGO-SEDE VIGO RECAUDACION VIGO 

9 ***6120** CASADO DOMINGUEZ, AMELIA DEL CARMEN 1 D.E DE ANDALUCIA, CEUTA Y MELILLA ALMERIA DEL ALMERIA-SEDE ALMERIA RECAUDACION ALMERIA 

10 ***7802** RIOS MARTINEZ, FRANCISCO SEBASTIAN 13 D.E DE MURCIA MURCIA SEDE REGIONAL RECAUDACION MURCIA 

11 ***4541** DE LA OSA CARMONA, MARIA DEL CARMEN 4 D.E DE ANDALUCIA, CEUTA Y MELILLA GRANADA DEL GRANADA-SEDE GRANADA RECAUDACION GRANADA 

12 ***2996** LOPEZ CAMINO, MARTA MARIA 7 D.E DE ASTURIAS OVIEDO ADMINISTRACION DE AVILES RECAUDACION AVILES 

13 ***7614** PASCUAL MIGUEL, JAVIER 11 D.E DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL RECAUDACION MADRID 

 
 

 
 

TÉCNICO/A 1.º ADMINISTRATIVO Y TRIBUTARIO 

 
 

Nº 
ORDEN 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE VAC C. DIRECTIVO U. ORGÁNICA C. TRABAJO ÁREA LOCALIDAD 

1 ***4689** DE LA CRUZ FERNANDEZ, JUAN CARLOS 20 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA J. FRONTERA DEL J.FRONTERA-SEDE JEREZ FRA GESTION JEREZ FRONTERA 

2 ***3696** BULLON HIGUERO, TOMAS 4 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA CADIZ AD. DE UBRIQUE GESTION UBRIQUE 

3 ***6872** CORDERO FERNANDEZ, ANGEL 15 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA MALAGA DEL MALAGA-SEDE MALAGA GESTION MALAGA 

4 ***2930** MONGE JIMENEZ, JULIO 253 SERV. G. ECONOMICA MADRID UNIDAD/EQUIPO CENTRAL G. ECON MADRID 

5 ***6939** MONTEIRA DE LA FUENTE, ESTHER 65 D.E. DE CASTILLA Y LEON LEON AD. DE PONFERRADA GESTION PONFERRADA 

6 ***6800** RODRIGUEZ GOMEZ, JUAN 5 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA CADIZ AD. DE UBRIQUE GESTION UBRIQUE 

7 ***8156** SANSEGUNDO MAYO, MARIA LUISA 72 D.E. DE CASTILLA Y LEON VALLADOLID SEDE REGIONAL GESTION VALLADOLID 

8 ***7128** AMORES GONZALEZ, MARIA ISABEL 16 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA MALAGA DEL MALAGA-SEDE MALAGA GESTION MALAGA 

9 ***2819** GUERRA ZAYA, MARIA LUISA 125 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE ALCORCON GESTION ALCORCON 

10 ***0330** DIAZ PENA, EDUARDO 183 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE MONTALBAN GESTION MADRID 



    

                                 

   Agencia Tributaria   
 

 

5   
 

                Departamento de Recursos Humanos  

Nº 
ORDEN 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE VAC C. DIRECTIVO U. ORGÁNICA C. TRABAJO ÁREA LOCALIDAD 

11 ***7674** DE ARMAS GONZALEZ, JOSE ANTONIO 47 D.E. DE CANARIAS S.C. TENERIFE AD. DE PUERTO DE LA CRUZ GESTION PUERTO DE LA CRUZ 

12 ***0747** GARCIA GILL HERAS, ALBERTO 126 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE ALCORCON GESTION ALCORCON 

13 ***3280** TERUEL MARTINEZ, DIEGO 94 D.E. DE CATALUÑA BARCELONA AD. DE VILAFRANCA DEL PENEDES GESTION VILAFR. DEL PENEDES 

14 ***2538** TRUJILLO MIRANDA, MARIA PILAR 49 D.E. DE CANARIAS PALMAS G.C. AD. DE LANZAROTE GESTION ARRECIFE 

15 ***8847** ACHA DE LA IGLESIA, MARIA ANGELES 134 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE EL ESCORIAL GESTION EL ESCORIAL 

16 ***5560** MARQUES FONSECA, MARIA BEGOÑA 236 D.E. DE PAIS VASCO GIPUZCOA DEL. GIPUZKOA-SEDE DONOSTIA GESTION SAN SEBASTIAN 

17 ***7455** BULTO BENAZET, JOSE LUIS 243 D.E. DE VALENCIA CASTELLON DEL CASTELLON-SEDE C. GESTION CASTELLON 

18 ***4418** CAZALLA SANCHEZ, SILVIA 21 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA J. FRONTERA DEL J.FRONTERA-SEDE JEREZ FRA GESTION JEREZ FRONTERA 

19 ***9702** VAQUERA HERNANDEZ, RAFAEL 7 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA CORDOBA DEL CORDOBA-SEDE CORDOBA GESTION CORDOBA 

20 ***0734** LAGOA RODRIGUEZ, MARIA JOSE 115 D.E. DE GALICIA A CORUÑA SEDE REGIONAL GESTION A CORUÑA 

21 ***1869** AGUILAR ACEITUNO, PALOMA 17 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA MALAGA DEL MALAGA-SEDE MALAGA GESTION MALAGA 

22 ***2213** IBAÑEZ SALMERON, AURORA EUGENIA 247 D.E. DE VALENCIA VALENCIA SEDE REGIONAL GESTION VALENCIA 

23 ***5802** GARCIA JIMENEZ, PEDRO JAVIER 218 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE GUZMAN EL BUENO GESTION MADRID 

24 ***7071** GOMEZ GOMEZ, SANTIAGO JOSE 57 D.E. DE CAST LA MANCHA CUENCA DEL CUENCA-SEDE CUENCA GESTION CUENCA 

25 ***1676** MOYA MONZON, JOSE 128 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE ARANJUEZ GESTION ARANJUEZ 

26 ***8515** PINAZO LOPEZ, VALENTIN 96 D.E. DE CATALUÑA BARCELONA SEDE REGIONAL GESTION BARCELONA 

27 ***1923** GIL NAVARRO, MARIA LUISA 34 D.E. DE ARAGON TERUEL AD. DE ALCAÑIZ GESTION ALCAÑIZ 

28 ***4865** DA TORRE LOPEZ, MARGARITA EMILIA 116 D.E. DE GALICIA A CORUÑA SEDE REGIONAL GESTION A CORUÑA 

29 ***8420** BLASCO MARTINEZ, EMILIA 8 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA CORDOBA DEL CORDOBA-SEDE CORDOBA GESTION CORDOBA 

30 ***0319** ALVAREZ GARCIA, NATIVIDAD 25 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA SEVILLA AD. DE OSUNA GESTION OSUNA 

31 ***5976** MUÑECAS SANTOS, CARLOS 81 D.E. DE CATALUÑA BARCELONA AD. DE HOSPITALET LLOBREGAT GESTION L' HOSPITALET LLOB 

32 ***5031** LOPEZ AROCA, URSULA 137 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE FUENLABRADA GESTION FUENLABRADA 

33 ***6017** FERNANDEZ PALACIOS GARCIA, MARIA DOLORES 30 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA SEVILLA AD. DE HELIOPOLIS GESTION SEVILLA 

34 ***5777** FERNANDEZ ARAUZO, MARIA PILAR CARMEN 252 DEP. ADUANAS E IMP.ESPEC. MADRID UNIDAD/EQUIPO CENTRAL ADUANAS MADRID 



    

                                 

   Agencia Tributaria   
 

 

6   
 

                Departamento de Recursos Humanos  

Nº 
ORDEN 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE VAC C. DIRECTIVO U. ORGÁNICA C. TRABAJO ÁREA LOCALIDAD 

35 ***0835** GARCIA MILLARES, GONZALO 88 D.E. DE CATALUÑA BARCELONA AD. DE SANT FELIU LLOBREGAT GESTION S. FELIU LLOBREGAT 

36 ***2287** POLO OCAÑA, JESUS 122 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE ALCALA DE HENARES GESTION ALCALA DE HENARES 

37 ***7405** DUSSAC MORENO, ENRIQUE 83 D.E. DE CATALUÑA BARCELONA AD. DE HOSPITALET LLOBREGAT GESTION L' HOSPITALET LLOB 

38 ***5358** LABARI ORTEGA, CARME 97 D.E. DE CATALUÑA BARCELONA SEDE REGIONAL GESTION BARCELONA 

39 ***4505** VARELA PARIS, BEGOÑA 149 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL GESTION MADRID 

40 ***7144** MUÑOZ VALERO, MIGUEL ANGEL 260 DEP. INFORMATICA TRIBUTARIA MADRID UNIDAD/EQUIPO CENTRAL INFORM. MADRID 

41 ***9071** VALLS TREVIÑO, MARIA JOSE 203 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE MARIA DE MOLINA GESTION MADRID 

42 ***6456** URBIZU ZABALETA, RAFAEL 234 D.E. DE PAIS VASCO GIPUZCOA DEL. GIPUZKOA-SEDE DONOSTIA GESTION SAN SEBASTIAN 

43 ***4924** BLAT SEPULVEDA, DIEGO LUIS 251 D.E. DE VALENCIA VALENCIA AD. DE GUILLEM DE CASTRO GESTION VALENCIA 

44 ***2637** PUNTER MONFORT, MARIA TERESA 35 D.E. DE ARAGON TERUEL DEL TERUEL-SEDE TERUEL GESTION TERUEL 

45 ***9538** LUQUE ROMERO LUQUE, CONCEPCION 26 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA SEVILLA SEDE REGIONAL GESTION SEVILLA 

46 ***0866** PUENTE GOMEZ, ANDRES 150 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL GESTION MADRID 

47 ***4906** DEL CAÑO GONZALEZ, MARIA LUISA 184 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE MONTALBAN GESTION MADRID 

48 ***7144** MERINO SANCHEZ, JOSE ANDRES 73 D.E. DE CASTILLA Y LEON VALLADOLID SEDE REGIONAL GESTION VALLADOLID 

49 ***5023** FRUCTUOSO BAILLO, MARGARITA ASCENSION 151 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL GESTION MADRID 

50 ***7913** GIL PEREZ, ANA 227 D.E. DE MURCIA MURCIA SEDE REGIONAL GESTION MURCIA 

51 ***6898** LOPEZ GONZALEZ, MARIA CRISTINA 74 D.E. DE CASTILLA Y LEON VALLADOLID SEDE REGIONAL GESTION VALLADOLID 

52 ***9929** MARTINEZ DEL RIO, JOSE LUIS 185 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE MONTALBAN GESTION MADRID 

53 ***6077** JIMENEZ TORIJA, MARIA BEGOÑA 152 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL GESTION MADRID 

54 ***4210** MUSTAFA NAVARRO, FRANCISCO JAVIER 2 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA CADIZ AD. DE ALGECIRAS GESTION ALGECIRAS 

55 ***1097** JIMENEZ REYES, ERICO 108 D.E. DE GALICIA OURENSE DEL OURENSE-SEDE OURENSE GESTION OURENSE 

56 ***9991** ROJAS VITINI, ALBERTO MAGNO 98 D.E. DE CATALUÑA BARCELONA SEDE REGIONAL GESTION BARCELONA 

57 ***2725** GARCIA BALAGUE, NEUS 82 D.E. DE CATALUÑA BARCELONA AD. DE HOSPITALET LLOBREGAT GESTION L' HOSPITALET LLOB 

58 ***1793** GARCIA ROBLEDO, INOCENCIO 55 D.E. DE CAST LA MANCHA ALBACETE AD. DE HELLIN GESTION HELLIN 



    

                                 

   Agencia Tributaria   
 

 

7   
 

                Departamento de Recursos Humanos  

Nº 
ORDEN 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE VAC C. DIRECTIVO U. ORGÁNICA C. TRABAJO ÁREA LOCALIDAD 

59 ***0877** FERNANDEZ GARCIA, ESTRELLA 107 D.E. DE GALICIA OURENSE AD. DE O BARCO VALDEORRAS GESTION O BARCO VALDEORRAS 

60 ***2680** AIRA PEREZ, MARIA TERESA 117 D.E. DE GALICIA A CORUÑA SEDE REGIONAL GESTION A CORUÑA 

61 ***5251** TARIN RODRIGUEZ, ROSA MARIA 197 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE FERMIN CABALLERO GESTION MADRID 

62 ***7220** RODRIGUEZ MONEO, ENRIQUE 254 SERV. G. ECONOMICA MADRID UNIDAD/EQUIPO CENTRAL G. ECON MADRID 

63 ***8117** ARMENTEROS JIMENEZ, MARIA CLEMENCIA 22 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA J. FRONTERA DEL J.FRONTERA-SEDE JEREZ FRA GESTION JEREZ FRONTERA 

64 ***3278** MARTINEZ DEL RIO, MARIA JOSEFA 176 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE SUROESTE GESTION MADRID 

65 ***6059** MARTINEZ SEÑOR, RAMON VICENTE 190 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE CIUDAD LINEAL GESTION MADRID 

66 ***3597** DAVILA DAVILA, JOSEFINA 110 D.E. DE GALICIA VIGO DEL VIGO-SEDE VIGO GESTION VIGO 

67 ***2286** GARCIA PUIG, MARIA JESUS 153 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL GESTION MADRID 

68 ***6366** CHAVES LUENGO, JOSE MARIA 66 D.E. DE CASTILLA Y LEON LEON DEL LEON-SEDE LEON GESTION LEON 

69 ***6946** MACANAS FLORES, MARIA FUENSANTA 228 D.E. DE MURCIA MURCIA SEDE REGIONAL GESTION MURCIA 

70 ***6786** UGARTE ANZA, GONZALO 235 D.E. DE PAIS VASCO GIPUZCOA DEL. GIPUZKOA-SEDE DONOSTIA GESTION SAN SEBASTIAN 

71 ***3997** CACERES SANTOS, MARIA INMACULADA 154 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL GESTION MADRID 

72 ***6924** RIBE PAJARO, ENRIC 89 D.E. DE CATALUÑA BARCELONA AD. DE SANT FELIU LLOBREGAT GESTION S. FELIU LLOBREGAT 

73 ***7237** MARTINEZ CIFUENTES, JUAN LUIS 232 D.E. DE MURCIA MURCIA AD. DE MURCIA GESTION MURCIA 

74 ***0331** MORALES SANTANA, JOAQUIN FRANCISCO 51 D.E. DE CANARIAS PALMAS G.C. AD. LAS PALMAS GRAN CANARIA GESTION LAS PALMAS G.C 

75 ***4402** MANZANO LLOFRIOS, JESUS 155 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL GESTION MADRID 

76 ***8779** NUÑEZ GONZALEZ, ANA LOURDES 92 D.E. DE CATALUÑA BARCELONA AD. DE TERRASSA GESTION TERRASSA 

77 ***0933** COZAR COLLADO, PEDRO 99 D.E. DE CATALUÑA BARCELONA SEDE REGIONAL GESTION BARCELONA 

78 ***7175** MARIN ASENSIO, OSCAR 255 SERV. G. ECONOMICA MADRID UNIDAD/EQUIPO CENTRAL G. ECON MADRID 

79 ***3742** PEREZ GONZALEZ, JAVIER 186 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE MONTALBAN GESTION MADRID 

80 ***5563** GORDO PASCUAL, DANIEL 67 D.E. DE CASTILLA Y LEON LEON DEL LEON-SEDE LEON GESTION LEON 

81 ***2564** PEREZ MUÑOZ, MARIA CAROLINA 156 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL GESTION MADRID 

82 ***0533** VILLAR MOLINA, RAFAEL 70 D.E. DE CASTILLA Y LEON SALAMANCA DEL SALAMANCA-SEDE SALAM. GESTION SALAMANCA 



    

                                 

   Agencia Tributaria   
 

 

8   
 

                Departamento de Recursos Humanos  

Nº 
ORDEN 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE VAC C. DIRECTIVO U. ORGÁNICA C. TRABAJO ÁREA LOCALIDAD 

83 ***5504** RAMOS GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN 48 D.E. DE CANARIAS S.C. TENERIFE DEL S.C.TENERIFE-SEDE S.C.TEN. GESTION S.C. TENERIFE 

84 ***0880** PEREZ GARCIA, LUIS FRANCISCO 258 DEP. INFORMATICA TRIBUTARIA MADRID UNIDAD/EQUIPO CENTRAL INFORM. MADRID 

85 ***9675** GARCIA MOYA, JOSE IGNACIO 14 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA MALAGA AD. DE TORREMOLINOS GESTION TORREMOLINOS 

86 ***0277** SANCHEZ SANCHEZ, MARIA DEL PILAR 157 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL GESTION MADRID 

87 ***5641** PALOMO ROMAN, MARIA OLGA 198 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE FERMIN CABALLERO GESTION MADRID 

88 ***2595** HOJAS HERNANDO, BLANCA 158 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL GESTION MADRID 

89 ***6809** GARCIA MARCOS, MARIA DOLORES 229 D.E. DE MURCIA MURCIA SEDE REGIONAL GESTION MURCIA 

90 ***6344** BAREA JIMENEZ, JUAN PEDRO 23 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA J. FRONTERA DEL J.FRONTERA-SEDE JEREZ FRA GESTION JEREZ FRONTERA 

91 ***8638** ARRANZ PEREZ, EUGENIO 75 D.E. DE CASTILLA Y LEON VALLADOLID SEDE REGIONAL GESTION VALLADOLID 

92 ***5112** CARBALLEIRA DIAZ, VICTOR JOSE 113 D.E. DE GALICIA A CORUÑA AD. DE FERROL GESTION FERROL 

93 ***4556** HERRERO HERRERO, VALENTIN 85 D.E. DE CATALUÑA BARCELONA AD. DE SABADELL GESTION SABADELL 

94 ***0631** GOMEZ-SEGADE GONZALEZ, JACOBO 100 D.E. DE CATALUÑA BARCELONA SEDE REGIONAL GESTION BARCELONA 

95 ***8083** LEIVA CHUMILLA, RAFAEL 18 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA MALAGA DEL MALAGA-SEDE MALAGA GESTION MALAGA 

96 ***0055** DE REYES RODRIGUEZ, LUIS ALBERTO 50 D.E. DE CANARIAS PALMAS G.C. AD. DE SANTA MARIA DE GUIA GESTION STA.MARIA DE GUIA 

97 ***6100** GARCIA GARCES, MARIA REMEDIOS 144 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE MOSTOLES GESTION MOSTOLES 

98 ***7873** CULEBRAS SAN JULIAN, JULIO 58 D.E. DE CAST LA MANCHA CUENCA DEL CUENCA-SEDE CUENCA GESTION CUENCA 

99 ***2429** LOZANO PEREZ, EDUARDO 68 D.E. DE CASTILLA Y LEON LEON DEL LEON-SEDE LEON GESTION LEON 

100 ***4187** MURILLO GARCIA, MOISES 248 D.E. DE VALENCIA VALENCIA AD. DE BLASCO IBAÑEZ GESTION VALENCIA 

101 ***3870** LA ROSA DOMINGUEZ, ANA BELEN 79 D.E. DE CATALUÑA BARCELONA AD. DE ARENYS DE MAR GESTION ARENYS DE MAR 

102 ***2682** MARTINEZ HERRAN, LUIS PABLO 256 SERV. G. ECONOMICA MADRID UNIDAD/EQUIPO CENTRAL G. ECON MADRID 

103 ***7238** PEREZ PEREZ, MARIA JESUS 224 D.E. DE MURCIA CARTAGENA DEL CARTAGENA-SEDE CARTAG. GESTION CARTAGENA 

104 ***4858** BLANCO MONTAGUD, VICTOR 250 D.E. DE VALENCIA VALENCIA AD. DE GUILLEM DE CASTRO GESTION VALENCIA 

105 ***8242** MARTINEZ SOLARES, MARIA CORTES 219 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE GUZMAN EL BUENO GESTION MADRID 

106 ***0862** GONZALEZ JUARROS, ALVARO 237 D.E. DE PAIS VASCO BIZKAIA SEDE REGIONAL GESTION BILBAO 



    

                                 

   Agencia Tributaria   
 

 

9   
 

                Departamento de Recursos Humanos  

Nº 
ORDEN 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE VAC C. DIRECTIVO U. ORGÁNICA C. TRABAJO ÁREA LOCALIDAD 

107 ***0682** MAÑEZ PERALES, LETICIA 245 D.E. DE VALENCIA VALENCIA AD. DE GANDIA GESTION GANDIA 

108 ***6429** CAMPANER SAMPOL, ANA MARIA 84 D.E. DE CATALUÑA BARCELONA AD. DE MATARO GESTION MATARO 

109 ***4035** QUINTANILLA HERRERO, JOSE ANTONIO 238 D.E. DE LA RIOJA LA RIOJA SEDE REGIONAL GESTION LOGROÑO 

110 ***3474** SANCHEZ MEDINA, MIGUEL ANGEL 60 D.E. DE CAST LA MANCHA TOLEDO SEDE REGIONAL GESTION TOLEDO 

111 ***4191** ALMENARA AMARO, MARIA CRUZ 61 D.E. DE CAST LA MANCHA TOLEDO SEDE REGIONAL GESTION TOLEDO 

112 ***7051** BERROCAL SANCHEZ, ELENA 71 D.E. DE CASTILLA Y LEON SEGOVIA DEL SEGOVIA-SEDE SEGOVIA GESTION SEGOVIA 

113 ***6832** GONZALEZ LEJARRAGA, VICTOR ENRIQUE 159 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL GESTION MADRID 

114 ***3753** PEREZ FERNANDEZ, JUAN FRANCISCO 10 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA GRANADA DEL GRANADA-SEDE GRANADA GESTION GRANADA 

115 ***2709** SANCHO VIVO, MARIA DESAMPARADOS 249 D.E. DE VALENCIA VALENCIA AD. DE BLASCO IBAÑEZ GESTION VALENCIA 

116 ***9820** RUFO CALVO, MARIA DEL SOL 138 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE FUENLABRADA GESTION FUENLABRADA 

117 ***0425** PASTOR CEREZO, MARIA INES 220 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE GUZMAN EL BUENO GESTION MADRID 

118 ***5366** GOMEZ NARANJO, MARIA DEL CARMEN 221 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE GUZMAN EL BUENO GESTION MADRID 

119 ***3547** PANEQUE SANCHEZ, JOSE MIGUEL 19 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA MALAGA DEL MALAGA-SEDE MALAGA GESTION MALAGA 

120 ***0028** RODRIGUEZ MUÑOZ, MARIA MAR 62 D.E. DE CAST LA MANCHA TOLEDO SEDE REGIONAL GESTION TOLEDO 

121 ***6988** NARVAEZ RODRIGUEZ, MANUEL JOSE 3 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA CADIZ AD. DE ALGECIRAS GESTION ALGECIRAS 

122 ***0136** SOSA DIAZ, MARIA DEL PILAR 52 D.E. DE CANARIAS PALMAS G.C. AD. LAS PALMAS GRAN CANARIA GESTION LAS PALMAS G.C 

123 ***6316** ASENJO DE LA CRUZ, MARIA ELENA 160 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL GESTION MADRID 

124 ***6484** SANCHEZ NAVARRO, MARIA SUSANA 1 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA ALMERIA DEL ALMERIA-SEDE ALMERIA GESTION ALMERIA 

125 ***3650** MONTERO ALBARRAN, MANUEL 204 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE MARIA DE MOLINA GESTION MADRID 

126 ***4309** SEGOVIA GARCIA, MARIA CARMEN 77 D.E. DE CATALUÑA LLEIDA DEL LLEIDA-SEDE LLEIDA GESTION LLEIDA 

127 ***3787** CALVO GARCIAS, CRISTINA 40 D.E. DE ILLES BALEARS I. BALEARS SEDE REGIONAL GESTION PALMA 

128 ***4124** NAVAS EGEA, MARIA DEL CARMEN 161 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL GESTION MADRID 

129 ***0521** JIMENEZ BENITEZ, ROBERTO 31 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA SEVILLA AD. DE NERVION GESTION SEVILLA 

130 ***6119** GONZALEZ PELAEZ, DOLORES 147 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE TORREJON DE ARDOZ GESTION TORREJON DE ARDOZ 



    

                                 

   Agencia Tributaria   
 

 

10   
 

                Departamento de Recursos Humanos  

Nº 
ORDEN 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE VAC C. DIRECTIVO U. ORGÁNICA C. TRABAJO ÁREA LOCALIDAD 

131 ***1750** PINILLOS MUÑOZ, MARIA LUISA 27 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA SEVILLA SEDE REGIONAL GESTION SEVILLA 

132 ***3079** MADRERA PEREZ, MARIA 187 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE MONTALBAN GESTION MADRID 

133 ***1858** MOLERO DE AVILA GAITAN, FRANCISCO 148 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE TORREJON DE ARDOZ GESTION TORREJON DE ARDOZ 

134 ***5865** GARCIA SANCHIS, EMILIO 101 D.E. DE CATALUÑA BARCELONA SEDE REGIONAL GESTION BARCELONA 

135 ***8378** SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA PAZ 205 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE MARIA DE MOLINA GESTION MADRID 

136 ***9268** PADILLO ROMERO, MARIA DE LOS ANGELES 41 D.E. DE ILLES BALEARS I. BALEARS SEDE REGIONAL GESTION PALMA  

137 ***8013** DELGADO WALLACE, JORGE 222 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE GUZMAN EL BUENO GESTION MADRID 

138 ***2076** MARTIN SILVA, JUAN 142 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE GETAFE GESTION GETAFE 

139 ***5238** CARPINTERO SANCHEZ, SARA 199 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE FERMIN CABALLERO GESTION MADRID 

140 ***7496** SAN ROMAN PEREZ, MARIA MERCEDES 56 D.E. DE CAST LA MANCHA CIUDAD REAL AD. DE VALDEPEÑAS GESTION VALDEPEÑAS 

141 ***1546** DEL ALAMO DE LA FUENTE, MARIA FELIX 223 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE GUZMAN EL BUENO GESTION MADRID 

142 ***6310** AGUILERA BUGALLO, ANA CRISTINA 162 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL GESTION MADRID 

143 ***0718** MUGUERZA MARTINEZ, BEATRIZ 111 D.E. DE GALICIA VIGO DEL VIGO-SEDE VIGO GESTION VIGO 

144 ***9281** GONZALEZ MARIN, ANGEL JAVIER 259 DEP. INFORMATICA TRIBUTARIA MADRID UNIDAD/EQUIPO CENTRAL INFORM. MADRID 

145 ***6857** CARRERA GONZALEZ, MARIA ROCIO 163 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL GESTION MADRID 

146 ***5478** CALVO DANTA, MARIA JESUS 257 DEP. RECURSOS HUMANOS MADRID UNIDAD/EQUIPO CENTRAL RRHH MADRID 

147 ***1961** CASCALES TELLO, MARIA ISABEL 230 D.E. DE MURCIA MURCIA SEDE REGIONAL GESTION MURCIA 

148 ***4225** RUIZ DOMINGUIS, JAVIER JUAN 246 D.E. DE VALENCIA VALENCIA AD. DE SUECA GESTION SUECA 

149 ***6679** ALVAREZ CAMPA, SONIA 86 D.E. DE CATALUÑA BARCELONA AD. DE SABADELL GESTION SABADELL 

150 ***3145** FERNANDEZ-GUERRA MENENDEZ, MARIA ANTONIA 38 D.E. DE ASTURIAS GIJON DEL GIJON-SEDE GIJON GESTION GIJON 

151 ***2110** FERNANDEZ BUENO, MONTSERRAT 164 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL GESTION MADRID 

152 ***6976** PEREZ ANSON, MERCEDES ARANZAZU 240 D.E. DE VALENCIA ALICANTE AD. DE BENIDORM GESTION BENIDORM 

153 ***7556** HERNANDEZ GONZALEZ, MANUELA 69 D.E. DE CASTILLA Y LEON PALENCIA DEL PALENCIA-SEDE PALENCIA GESTION PALENCIA 

154 ***4704** GOMEZ LARA, MARIA ELENA 191 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE CIUDAD LINEAL GESTION MADRID 



    

                                 

   Agencia Tributaria   
 

 

11   
 

                Departamento de Recursos Humanos  

Nº 
ORDEN 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE VAC C. DIRECTIVO U. ORGÁNICA C. TRABAJO ÁREA LOCALIDAD 

155 ***5367** HERNAINZ LOPEZ, EUGENIA 200 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE FERMIN CABALLERO GESTION MADRID 

156 ***4554** ZAPATA DIAZ, MANUEL 118 D.E. DE GALICIA A CORUÑA AD. DE A CORUÑA GESTION A CORUÑA 

157 ***0942** VILCHEZ VERA, ANTONIA INMACULADA 105 D.E. DE EXTREMADURA BADAJOZ SEDE REGIONAL GESTION BADAJOZ 

158 ***8855** LEAL OTERO, MARIA OLGA 119 D.E. DE GALICIA A CORUÑA AD. DE A CORUÑA GESTION A CORUÑA 

159 ***7213** GUERLE ALCOBA, RAFAEL 11 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA JAEN AD. DE VILLACARRILLO GESTION VILLACARRILLO 

160 ***8848** RODRIGUEZ SANZ, SUSANA 206 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE MARIA DE MOLINA GESTION MADRID 

161 ***3500** LOZANO SANCHEZ, SUSANA 192 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE CIUDAD LINEAL GESTION MADRID 

162 ***0124** LUCIO-VILLEGAS MENENDEZ, MIGUEL 28 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA SEVILLA SEDE REGIONAL GESTION SEVILLA 

163 ***3018** GALAN DE LA FLOR, RAFAEL 201 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE FERMIN CABALLERO GESTION MADRID 

164 ***1618** MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA REMEDIOS 207 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE MARIA DE MOLINA GESTION MADRID 

165 ***2165** MORENO GONZALO, MARIA ROSARIO 165 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL GESTION MADRID 

166 ***8229** PEREZ HERNANDEZ, LYDIA 226 D.E. DE MURCIA MURCIA AD. DE LORCA GESTION LORCA 

167 ***8125** VALVERDE GONZALEZ, MARTA 130 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE ARGANDA GESTION ARGANDA DEL REY 

168 ***9355** DEL AMO MARTIN, MARIA ANGELES 143 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE GETAFE GESTION GETAFE 

169 ***1255** RIOS COSTAS, MONICA 112 D.E. DE GALICIA VIGO DEL VIGO-SEDE VIGO GESTION VIGO 

170 ***8454** PORTELA ARANGUREN, MARIA BLANCA 166 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL GESTION MADRID 

171 ***9076** GARCIA FERNANDEZ, SUSANA ELVIRA 167 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL GESTION MADRID 

172 ***5136** LOPEZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN 9 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA GRANADA AD. DE BAZA GESTION BAZA 

173 ***7328** MARTINEZ DEL CAMPO, PALOMA 139 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE FUENLABRADA GESTION FUENLABRADA 

174 ***6018** LOPEZ ROS, AURORA 208 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE MARIA DE MOLINA GESTION MADRID 

175 ***1307** PAVON CARBALLEIRA, JOSEFINA 12 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA MALAGA AD. DE MARBELLA GESTION MARBELLA 

176 ***9355** MARTINEZ NAGERA, TERESA 46 D.E. DE CANARIAS S.C. TENERIFE AD. DE ARONA GESTION ARONA 

177 ***2242** SANCHEZ TRUJILLO, PATROCINIO 168 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL GESTION MADRID 

178 ***1198** RODRIGUEZ DELGADO, GEMA GUADALUPE 209 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE MARIA DE MOLINA GESTION MADRID 



    

                                 

   Agencia Tributaria   
 

 

12   
 

                Departamento de Recursos Humanos  

Nº 
ORDEN 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE VAC C. DIRECTIVO U. ORGÁNICA C. TRABAJO ÁREA LOCALIDAD 

179 ***8683** GONZALEZ CARDONA, BIBIANA 29 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA SEVILLA SEDE REGIONAL GESTION SEVILLA 

180 ***1297** PORTUGAL PORTUGAL, FRANCISCO JAVIER 210 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE MARIA DE MOLINA GESTION MADRID 

181 ***3764** ALVAREZ SANCHEZ, MARIA BELEN 211 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE MARIA DE MOLINA GESTION MADRID 

182 ***7476** ROMERO LORENZO, MARIA DEL CARMEN 109 D.E. DE GALICIA PONTEVEDRA DEL PONTEVEDRA-SEDE PONTEV. GESTION PONTEVEDRA 

183 ***7316** ESPINOSA GONZALEZ LLANOS, ELENA 225 D.E. DE MURCIA CARTAGENA DEL CARTAGENA-SEDE CARTAG. GESTION CARTAGENA 

184 ***0582** VALERO COLLANTES, MARIA ELENA 39 D.E. DE ASTURIAS OVIEDO SEDE REGIONAL GESTION OVIEDO 

185 ***5387** MELERO RUIZ, FRANCISCO JOSE 193 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE CIUDAD LINEAL GESTION MADRID 

186 ***2925** VIEITES PARIS, MANUEL 120 D.E. DE GALICIA A CORUÑA AD. DE A CORUÑA GESTION A CORUÑA 

187 ***8068** JIMENEZ RODRIGUEZ, ISABEL 214 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE SUDESTE GESTION MADRID 

188 ***2792** GOMEZ FABREGAS, XAVIER LLUIS 102 D.E. DE CATALUÑA BARCELONA AD. DE COLOM GESTION BARCELONA 

189 ***8733** SERNA PEREZ, MARIA TRINIDAD 169 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL GESTION MADRID 

190 ***0080** REY APARICIO, ALMUDENA 140 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE FUENLABRADA GESTION FUENLABRADA 

191 ***5875** ZAMORA IZQUIERDO, MARIA DOLORES 135 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE EL ESCORIAL GESTION EL ESCORIAL 

192 ***7628** PRADA ALVAREZ, ANA ISABEL 121 D.E. DE GALICIA A CORUÑA AD. DE A CORUÑA GESTION A CORUÑA 

193 ***9889** MARTINEZ MORATINOS, MARIA 24 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA MELILLA DEL MELILLA-SEDE MELILLA GESTION MELILLA 

194 ***9320** MARTINEZ RIESTRA, BEGOÑA 216 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE SUDESTE GESTION MADRID 

195 ***2149** LLARENA GONZALEZ, ANA RUTH 42 D.E. DE CANARIAS S.C. TENERIFE AD. DE ARONA GESTION ARONA 

196 ***7066** RUBIO BORDEJE, MARIA DE LAS MERCEDES 124 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE ALCOBENDAS GESTION ALCOBENDAS 

197 ***3870** MARIN DIAZ, RAQUEL 129 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE ARANJUEZ GESTION ARANJUEZ 

198 ***0077** DOMINGUEZ MORAN, MARIA DOLORES 194 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE CIUDAD LINEAL GESTION MADRID 

199 ***8805** PALACIN RAMOS, ADRIA 90 D.E. DE CATALUÑA BARCELONA AD. DE SANT FELIU LLOBREGAT GESTION S. FELIU LLOBREGAT 

200 ***1660** RIVERA MARCOS, MARIA DE LA CONSOLACION 244 D.E. DE VALENCIA VALENCIA AD. DE ALZIRA GESTION ALZIRA 

201 ***8436** ALBERICH PIQUE, BEATRIZ 76 D.E. DE CATALUÑA GIRONA DEL GIRONA-SEDE GIRONA GESTION GIRONA 

202 ***5534** BRAVO PEREZ, MARIA DEL CARMEN 80 D.E. DE CATALUÑA BARCELONA AD. DE GRANOLLERS GESTION GRANOLLERS 



    

                                 

   Agencia Tributaria   
 

 

13   
 

                Departamento de Recursos Humanos  

Nº 
ORDEN 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE VAC C. DIRECTIVO U. ORGÁNICA C. TRABAJO ÁREA LOCALIDAD 

203 ***8951** SOARES DE CARVALHO GONÇALVES, LIGIA EURIDICE 170 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL GESTION MADRID 

204 ***8296** BLANCO VILLARREAL, LILIANA MERCEDES 43 D.E. DE CANARIAS S.C. TENERIFE AD. DE ARONA GESTION ARONA 

205 ***7275** PEÑA PEREZ, PEDRO JOSE 32 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA SEVILLA AD. DE NERVION GESTION SEVILLA 

206 ***4691** RUBIO MARTIN, MARIA CRISTINA 6 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA CADIZ DEL CADIZ-SEDE CADIZ GESTION CADIZ 

207 ***7248** GOMEZ VARAS, BENI 171 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL GESTION MADRID 

208 ***0913** ROBLES LOPEZ, ALBERTO 231 D.E. DE MURCIA MURCIA SEDE REGIONAL GESTION MURCIA 

209 ***3658** PEIRO NAVARRO, JOSE 13 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA MALAGA AD. DE MARBELLA GESTION MARBELLA 

210 ***7973** COLLANTES CEBALLOS, MARIA EUGENIA 141 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE FUENLABRADA GESTION FUENLABRADA 

211 ***6819** ECHARRI TRASMONTAN, FRANCISCO JAVIER 104 D.E. DE CATALUÑA BARCELONA AD. DE LETAMENDI GESTION BARCELONA 

212 ***8545** MORENO MORENO, INMACULADA 241 D.E. DE VALENCIA ALICANTE DEL ALICANTE-SEDE ALICANTE GESTION ALICANTE 

213 ***4382** VILLACORTA GONZALEZ, EMILIO 177 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE SUROESTE GESTION MADRID 

214 ***2371** CASANOVA BATISTA, RAUL 123 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE ALCALA DE HENARES GESTION ALCALA DE HENARES 

215 ***4785** LLORO FERRER, SUSANA 36 D.E. DE ARAGON ZARAGOZA AD. ARRABAL-PUENTE SANTIAGO GESTION ZARAGOZA 

216 ***4729** GARCIA PEREZ, ANABEL 87 D.E. DE CATALUÑA BARCELONA AD. DE SANT CUGAT DEL VALLES GESTION S. CUGAT DEL VALLES 

217 ***7406** JIMENEZ GARRIDO, BEATRIZ 59 D.E. DE CAST LA MANCHA TOLEDO AD. DE TALAVERA DE LA REINA GESTION TALAVERA DE LA REINA 

218 ***4016** TORIJA ARBIZU, PALOMA 212 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE MARIA DE MOLINA GESTION MADRID 

219 ***6817** ARILLA OLIVAN, SUSANA MARIA 37 D.E. DE ARAGON ZARAGOZA AD. DE ALBAREDA GESTION ZARAGOZA 

220 ***7878** GARCIA ANGULO, IRENE 239 D.E. DE LA RIOJA LA RIOJA SEDE REGIONAL GESTION LOGROÑO 

221 ***0931** DOMINGUEZ MACHIN, LUZ DIVINA 53 D.E. DE CANARIAS PALMAS G.C. AD. LAS PALMAS GRAN CANARIA GESTION LAS PALMAS G.C 

222 ***7711** AGUILERA LOPEZ, MARIA FELISA 188 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE MONTALBAN GESTION MADRID 

223 ***9158** BLANCO CACERES, RUFINO PASCUAL 213 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE MARIA DE MOLINA GESTION MADRID 

224 ***0255** SILVA MURUA, CECILIA MARIA 95 D.E. DE CATALUÑA BARCELONA AD. DE VILANOVA I LA GELTRU GESTION VILANOVA I LA GELTRU 

225 ***7855** CURBELO PEREZ, DACIL 44 D.E. DE CANARIAS S.C. TENERIFE AD. DE ARONA GESTION ARONA 

226 ***8517** LATORRE PEREZ, LETICIA 242 D.E. DE VALENCIA ALICANTE AD. DE ALICANTE/ALACANT GESTION ALICANTE 



    

                                 

   Agencia Tributaria   
 

 

14   
 

                Departamento de Recursos Humanos  

Nº 
ORDEN 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE VAC C. DIRECTIVO U. ORGÁNICA C. TRABAJO ÁREA LOCALIDAD 

227 ***4919** GARCIA LAMEIRO, JUAN LUIS 172 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL GESTION MADRID 

228 ***5650** PEREZ GARCIA, MARIA NIEVES 136 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE EL ESCORIAL GESTION EL ESCORIAL 

229 ***2318** TEJEDOR GARCIA, ANA 173 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL GESTION MADRID 

230 ***1107** MARIN LOPEZ, MARIA ANGELES 174 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL GESTION MADRID 

231 ***8494** GARCIA GARCIA, ERMITAS 146 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE POZUELO DE ALARCON GESTION POZUELO DE ALARCON 

232 ***1117** VELEZ CEBALLOS, MARIA CRISTINA 54 D.E. DE CANTABRIA CANTABRIA AD. DE TORRELAVEGA GESTION TORRELAVEGA 

233 ***6963** BLANCO SANCHEZ, JUAN FRANCISCO 33 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA SEVILLA AD. DE NERVION GESTION SEVILLA 

234 ***0950** REDAL CHAMORRO, VANESSA ISABEL 45 D.E. DE CANARIAS S.C. TENERIFE AD. DE ARONA GESTION ARONA 

235 ***5316** SANCHEZ MESTRE, RAUL SEBASTIAN 233 D.E. DE MURCIA MURCIA AD. DE MURCIA GESTION MURCIA 

236 ***7965** IGLESIAS MARTINEZ, GEMMA 178 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE SUROESTE GESTION MADRID 

237 ***5252** GRAU BOROBIA, MILAGROS 127 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE ALCORCON GESTION ALCORCON 

238 ***1498** MESTRES ESPINOSA, SARA 106 D.E. DE EXTREMADURA BADAJOZ SEDE REGIONAL GESTION BADAJOZ 

239 ***0918** MARTIN VELASCO, MARIA CONCEPCION 175 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL GESTION MADRID 

240 ***0184** PIÑERO LOPEZ, LUIS MANUEL 93 D.E. DE CATALUÑA BARCELONA AD. DE VIC GESTION VIC 

241 ***7650** DIAZ SANJURJO, INES 114 D.E. DE GALICIA A CORUÑA AD. DE FERROL GESTION FERROL 

242 ***0994** GARCIA LOPEZ, MARIA ESTHER 189 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE MONTALBAN GESTION MADRID 

243 ***1668** LOPEZ TELLA, MARIA ESTRELLA 179 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE SUROESTE GESTION MADRID 

244 ***4062** JAICO CARRANZA, CESAR AUGUSTO 63 D.E. DE CAST LA MANCHA TOLEDO SEDE REGIONAL GESTION TOLEDO 

245 ***7404** ALGABA GARCIA, TERESA 145 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE MOSTOLES GESTION MOSTOLES 

246 ***3303** ANDRES MARTIN, ANA BELEN 180 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE SUROESTE GESTION MADRID 

247 ***3498** LEMA CASTIÑEIRA, MIRTA RAQUEL 78 D.E. DE CATALUÑA TARRAGONA DEL TARRAGONA-SEDE TARRAG. GESTION TARRAGONA 

248 ***6391** BENITEZ DEL CASTILLO, ANTONIO 133 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE COLMENAR VIEJO GESTION COLMENAR VIEJO 

249 ***5894** FRANCES BARRIENTOS, NATALIA 64 D.E. DE CAST LA MANCHA TOLEDO SEDE REGIONAL GESTION TOLEDO 

250 ***1463** PUIG RAPOSO, PALOMA 195 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE CIUDAD LINEAL GESTION MADRID 



    

                                 

   Agencia Tributaria   
 

 

15   
 

                Departamento de Recursos Humanos  

Nº 
ORDEN 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE VAC C. DIRECTIVO U. ORGÁNICA C. TRABAJO ÁREA LOCALIDAD 

251 ***9953** ALMENDROS BLAS, CONSUELO 181 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE SUROESTE GESTION MADRID 

252 ***0642** HERNANDEZ GAONA, MARIA VICTORIA 103 D.E. DE CATALUÑA BARCELONA AD. DE VIA AUGUSTA GESTION BARCELONA 

253 ***3261** ROMERO MIRANDA, NURIA 182 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE SUROESTE GESTION MADRID 

254 ***8753** VENTO BARRETO, MARIA LUZ 202 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE FERMIN CABALLERO GESTION MADRID 

255 ***3753** MORALES MONTEGRIFO, JORGE 131 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE ARGANDA GESTION ARGANDA DEL REY 

256 ***3456** SANCHEZ ARQUES, OLIMPIA 217 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE SUDESTE GESTION MADRID 

257 ***8054** VILLAR CACHAFEIRO, YOLANDA 132 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE ARGANDA GESTION ARGANDA DEL REY 

258 ***9090** GUERRERO MATAMOROS, CONCEPCION 196 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE CIUDAD LINEAL GESTION MADRID 

259 ***4871** SOLA OTERO, OLGA 91 D.E. DE CATALUÑA BARCELONA AD. DE SANTA COLOMA GRAMENET GESTION STA. COL.GRAMENET 

260 ***1308** VAZQUEZ IGLESIAS, VIVIANA ISABEL 215 D.E. DE MADRID MADRID AD. DE SUDESTE GESTION MADRID 

 
 
 

TÉCNICO/A 1.º DE ADUANAS 

 
 

Nº 
ORDEN 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE VAC C. DIRECTIVO U. ORGÁNICA C. TRABAJO ÁREA LOCALIDAD 

1 ***4324** ARROYO EGUREN, ANGEL 6 D.E DE PAIS VASCO GIPUZKOA DEL. GIPUZKOA-SEDE DONOSTIA ADUANAS IRUN 

2 ***2375** MORATO MORCILLO, JOSE ANTONIO 5 D.E DE EXTREMADURA BADAJOZ SEDE REGIONAL ADUANAS BADAJOZ 

3 ***8623** MURGUI ROMERO, OSCAR MIGUEL 8 D.E DE VALENCIA VALENCIA AD.ADU.IIEE.DE APTO.VALENCIA-MANISES ADUANAS MANISES 

4 ***3899** SAIZ SUESCUN, IGNACIO 7 D.E DE PAIS VASCO GIPUZKOA DEL. GIPUZKOA-SEDE DONOSTIA ADUANAS IRUN 

5 ***9556** VARO PEROJIL, RAFAEL 3 D.E DE CATALUÑA BARCELONA SEDE REGIONAL ADUANAS BARCELONA 

6 ***4274** MORALES BENEDICTO, JAVIER 1 D.E DE AND, CEUTA Y MELILLA CADIZ DEPEND. ADUANAS II.EE.DE ALGECIRAS ADUANAS ALGECIRAS 

7 ***9781** DE DIEGO ESTEVANEZ, ARMANDO OSCAR 4 D.E DE CATALUÑA BARCELONA SEDE REGIONAL ADUANAS BARCELONA 

8 ***0446** TORRENS RIERA, PEDRO JOSE 2 D.E DE ILLES BALEARS ILLES BALEARS AD.ADU.IIEE.DE PALMA DE MALLORCA ADUANAS PALMA 



    

                                 

   Agencia Tributaria   
 

 

16   
 

                Departamento de Recursos Humanos  

TÉCNICO/A 2.º DE APOYO A OFICINA 

 
 

Nº 
ORDEN 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE VAC C. DIRECTIVO U. ORGÁNICA C. TRABAJO ÁREA LOCALIDAD 

1 ***7042** MEREDIZ ARIAS, MARIA SALUD 41 SERV.ESTUD. TRIBUT. Y ESTAD. MADRID UNIDAD/EQUIPO CENTRAL EST. TRIB. Y ESTAD. MADRID 

2 ***8778** GONZALEZ MUIÑOS, CARLOS 21 D.E. DE GALICIA VIGO DELEGACION VIGO-SEDE VIGO RR.HH. Y G. ECON VIGO 

3 ***0786** SANCHEZ GILO, FRANCISCO JAVIER 26 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL RR.HH. Y G. ECON MADRID 

4 ***2895** TORRADO CHAVEZ, MARIA FRANCISCA 19 D.E. DE EXTREMADURA BADAJOZ SEDE REGIONAL RR.HH. Y G. ECON BADAJOZ 

5 ***1005** CAPARROS CAPEL, FRANCISCO 1 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA ALMERIA DELEG. ALMERIA-SEDE ALMERIA RR.HH. Y G. ECON ALMERIA 

6 ***9594** CALVET SOLE, ANTONIO 18 D.E. DE CATALUÑA BARCELONA ADMINISTRACION DE MANRESA RR.HH. Y G. ECON MANRESA 

7 ***5236** VARELA GONZALEZ, JOSE RICARDO 14 D.E. DE CASTILLA Y LEON PALENCIA DELEG. PALENCIA-SEDE PALENCIA RR.HH. Y G. ECON PALENCIA 

8 ***4053** MUJAL BESORA, JUDIT 17 D.E. DE CATALUÑA LLEIDA DELEG. LLEIDA-SEDE LLEIDA RR.HH. Y G. ECON LLEIDA 

9 ***2717** RODRIGUEZ BLANCO, JOSE ANTONIO 12 D.E. DE CASTILLA LA MANCHA CIUDAD REAL ADMINISTRACION DE PUERTOLLANO RR.HH. Y G. ECON PUERTOLLANO 

10 ***6055** SANCHEZ MUÑOZ, ALFONSO 34 D.E. DE PAIS VASCO GIPUZKOA UNIDAD OPER. DE SAN SEBASTIAN ADUANAS/V.ADU. SAN SEBASTIAN 

11 ***9988** FERNANDEZ NAVAS, PABLO 6 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA SEVILLA ADMINISTRACION DE HELIOPOLIS RR.HH. Y G. ECON SEVILLA 

12 ***5727** ROLANDO HEREDIA, RAFAEL 13 D.E. DE CASTILLA LA MANCHA CIUDAD REAL DEL. CIUDAD REAL-SEDE C. REAL RR.HH. Y G. ECON CIUDAD REAL 

13 ***6631** DOMINGO MARTINEZ, JULIO 27 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL RR.HH. Y G. ECON MADRID 

14 ***6538** FRUTOS ARRONIZ, ANTONIA 32 D.E. DE MURCIA MURCIA SEDE REGIONAL RR.HH. Y G. ECON MURCIA 

15 ***8591** IGLESIAS RODRIGUEZ, JUANA 28 D.E. DE MADRID MADRID SEDE REGIONAL RR.HH. Y G. ECON MADRID 

16 ***2681** PEREZ SANCHEZ, MOISES EMILIANO 8 D.E. DE ARAGON TERUEL DELEG. TERUEL-SEDE TERUEL RR.HH. Y G. ECON TERUEL 

17 ***2392** HERNANDEZ GARCIA, MARIA LOURDES 37 DEP. DE ADUANAS E IMP. ESP  MADRID UNIDAD/EQUIPO CENTRAL ADUANAS MADRID 

18 ***1692** HERNANDEZ GONZALEZ, JOSE ALFREDO 31 D.E. DE MURCIA MURCIA ADMINISTRACION DE LORCA RR.HH. Y G. ECON LORCA 

19 ***8371** SANCHEZ CRUZ, ANTONIO JESUS 2 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA ALMERIA DELEG. ALMERIA-SEDE ALMERIA RR.HH. Y G. ECON ALMERIA 

20 ***2306** TENA GORRIZ, FERNANDO 7 D.E. DE ARAGON TERUEL DELEG. TERUEL-SEDE TERUEL RR.HH. Y G. ECON TERUEL 

21 ***3551** VAYA PERIS, JOAQUIN 36 D.E. DE VALENCIA VALENCIA SEDE REGIONAL RR.HH. Y G. ECON VALENCIA 

22 ***9333** ORTIZ ORTIZ, SATURNINO 10 D.E. DE CANARIAS S.C. TENERIFE ADMINISTRACION DE LA PALMA RR.HH. Y G. ECON S. C. DE LA PALMA 



    

                                 

   Agencia Tributaria   
 

 

17   
 

                Departamento de Recursos Humanos  

Nº 
ORDEN 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE VAC C. DIRECTIVO U. ORGÁNICA C. TRABAJO ÁREA LOCALIDAD 

23 ***6731** GONZALEZ SIERRA, SANTIAGO 9 D.E. DE ASTURIAS OVIEDO ADMIN. DE LUARCA-VALDES RR.HH. Y G. ECON LUARCA (VALDES) 

24 ***2221** ALONSO GOMEZ, EVA MARIA 29 D.E. DE MADRID MADRID ADMINISTRACION DE SUDESTE RR.HH. Y G. ECON MADRID 

25 ***1133** RODRIGUEZ DE LA CUEVA, ESTHER 30 D.E. DE MADRID MADRID AD.ADU.IIEE.DE MADRID ADUANAS MADRID 

26 ***4735** SUSAÑO DOMINGUEZ, MARIA DEL CARMEN 33 D.E. DE PAIS VASCO GIPUZKOA DELEG. GIPUZKOA-SEDE DONOSTIA ADUANAS IRUN 

27 ***0234** GARRIDO ALONSO, ANA ISABEL 15 D.E. DE CASTILLA Y LEON SORIA DELEGACION SORIA-SEDE SORIA RR.HH. Y G. ECON SORIA 

28 ***8856** BALLESTEROS CONSUEGRA, EMILIA 4 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA GRANADA AD.ADU.IIEE.DE MOTRIL ADUANAS MOTRIL 

29 ***0355** FERNANDEZ ROMERO, GABRIEL 3 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA GRANADA DELEG. GRANADA-SEDE GRANADA RR.HH. Y G. ECON GRANADA 

30 ***7167** MONZON GAMEZ, MARIA ROGELIA 11 D.E. DE CANARIAS S.C. TENERIFE 
DEL. S.C.TENERIFE-SEDE 
S.C.TENERIF 

RR.HH. Y G. ECON S.C. TENERIFE 

31 ***8076** SANZ MARTINEZ, ALBERTO 16 D.E. DE CASTILLA Y LEON SORIA DELEGACION SORIA-SEDE SORIA RR.HH. Y G. ECON SORIA 

32 ***5593** RODRIGUEZ DIAZ, ANTONIO JOSE 40 SERVICIO DE G. ECONOMICA MADRID UNIDAD/EQUIPO CENTRAL G. ECONOMICA MADRID 

33 ***4700** RIUDAVETS HERRANZ, SANTIAGO 38 DEP. DE ADUANAS E IMP. ESP. MADRID UNIDAD/EQUIPO CENTRAL ADUANAS MADRID 

34 ***0862** VILARIÑO QUINTELA, MARIA ANGELES 23 D.E. DE GALICIA A CORUÑA SEDE REGIONAL RR.HH. Y G. ECON A CORUÑA 

35 ***6775** CASAL GARCIA, DIEGO 22 D.E. DE GALICIA A CORUÑA ADMIN. DE S. DE COMPOSTELA RR.HH. Y G. ECON S. DE COMPOST 

36 ***1754** SANCHEZ BARROS, RUBEN 24 D.E. DE GALICIA A CORUÑA SEDE REGIONAL RR.HH. Y G. ECON A CORUÑA 

37 ***3589** ABELLEIRA VILLANUEVA, LUIS JAVIER 20 D.E. DE GALICIA OURENSE DELEG. OURENSE-SEDE OURENSE RR.HH. Y G. ECON OURENSE 

38 ***7319** GARCIA PEDREIRA, MARIA PILAR 25 D.E. DE GALICIA A CORUÑA SEDE REGIONAL RR.HH. Y G. ECON A CORUÑA 

39 ***2106** PULPON VALLADOLID, MARCOS 35 D.E. DE VALENCIA ALICANTE DELEG.ALICANTE-SEDE ALICANTE RR.HH. Y G. ECON ALICANTE 

40 ***8902** REYES USSETTI, ANTONIO 39 DEP. DE ADUANAS E IMP. ESP. MADRID UNIDAD/EQUIPO CENTRAL ADUANAS MADRID 

41 ***8149** PADILLA PULIDO, DANIEL 5 D.E. DE AND, CEUTA Y MELILLA JAEN DELEGACION JAEN-SEDE JAEN RR.HH. Y G. ECON JAEN 

 
 

 
 
 



     

          

   Agencia Tributaria  
 
 

18       

Departamento de Recursos Humanos  

ANEXO II 
 

Relación de personas aspirantes que no han obtenido plaza, pero han superado la calificación 
mínima exigida para superar el proceso selectivo. Ordenadas de mayor a menor por la 

puntuación obtenida 
 
En el supuesto de que se dieran las circunstancias previstas en la base 9.3 de la convocatoria, 

se requeriría a estas personas aspirantes la aportación de la documentación necesaria para 
formalizar, en su caso, el contrato de trabajo correspondiente 

 
 
 

TÉCNICO/A 1.º DE ADUANAS 

 
 

 
 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

***7902** ALCORTA BILBAO, JOSE IGNACIO 132,36 

***0654** CLAVO MARTINEZ, JAVIER 127,33 

***0343** SANTANA PEÑA, MANUEL 124,92 

 


	Relación de personas aspirantes que no han obtenido plaza, pero han superado la calificación mínima exigida para superar el proceso selectivo. Ordenadas de mayor a menor por la puntuación obtenida

